МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]12
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]9009

О предоставлении субсидий
субъектам малого и среднего
предпринимательства

В соответствии с решением Думы города от 23.12.2024 № 713-VII ДГ
«О бюджете городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2025 год и плановый период 2026 – 2027 годов», постановлениями Администрации города от 13.12.2024 № 6723 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Сургуте»
и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов»,
от 30.11.2018 № 9146 «Об утверждении порядков предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на финансовое обеспечение затрат», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города», протоколом подведения итогов на предоставление субсидии от 28.11.2025 № И-25-040-20834-1-0838:
1. Предоставить субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства   на финансовое обеспечение затрат предпринимателям в сфере социального предпринимательства за счет средств местного бюджета в соответствии с перечнем согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению инвестиций, развития предпринимательства и туризма обеспечить хранение документов, представленных субъектами малого и среднего предпринимательства для получения субсидии, не менее пяти лет.
3. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                             А.М. Кириленко

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ №________

Перечень
получателей субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства на финансовое обеспечение затрат предпринимателям
в сфере социального предпринимательства
	№ п/п
	Полное наименование получателя
	Объем субсидии (руб.)

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «КЛИНИКА ОЗДОРОВИТЕЛЬНОГО
И ВОССТАНОВИТЕЛЬНОГО ЛЕЧЕНИЯ МЕДМЕЛ»
	1 000 000,00

	2
	Индивидуальный предприниматель
Кравчук Иван Сергеевич
	1 000 000,00

	3
	Общество с ограниченной ответственностью Медицинский центр «Ветер перемен»
	1 000 000,00

	4
	Индивидуальный предприниматель
Чикота Максим Александрович
	509 600,00

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «АУДИОФОН»
	550 880,00

	6
	Индивидуальный предприниматель
Ганзен Андрей Александрович
	1 000 000,00

	7
	Индивидуальный предприниматель
Кравчук Данил Сергеевич
	512 400,00

	8
	Индивидуальный предприниматель
Дружинин Николай Александрович
	993 920,00

	9
	Индивидуальный предприниматель
Давыдова Юлия Александровна
	696 000,00

image1.wmf

oleObject1.bin